Образец заявления на зачисление слушателя

Начальнику Управления по делам
ГОЧС городского округа Шуя
Е.Д. Чернову

 _____________________________________
фамилия, имя, отчество заявителя

Заявление
Прошу Вас провести обучение по программе ________________________________________________ следующих  работников
[bookmark: _GoBack]       (наименование программы)

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Образование
	Наименование программы
	Адрес проживания
(регистрации
	Контактный телефон

С положением о правилах приёма, перевода, отчисления и восстановления слушателей, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, уставом учреждения, дополнительными профессиональными программами обучения, Правилами внутреннего распорядка слушателей ознакомлен (а).

«___» _________ 20__г. _______________

Подпись_____________________

Реквизиты организации:
	Наименование организации

	ИНН

	КПП

	Юридический адрес

	Фактический адрес

	Наименование банка

	Расчетный счет

	БИК

	ФИО и должность руководителя

	На основании чего действует руководитель